

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210303566
Kundennr.: 56588
Datum: 26. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210303884 vom 25.03.2021: Externe Belegnr. 250020:	Lieferung an: Autohaus Butenbremer, Stuhr			
1	30148		Rad 195/55R10C, 5/67/112, ET -4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 49,12 kg	4	STCK	75,54	302,16
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210303884							312,06
			Lieferungsnr. DI210303889 vom 25.03.2021: Externe Belegnr. 250014:				
3	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,16 kg	2	STCK	28,33	56,66
4	63870		ACEBIKES Motorrad Zurrigurt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,70 kg	12	STCK	17,16	205,92
5	40531		Zurrigurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,60 kg	10	STCK	4,72	47,20
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005010							
*** Ihre Belegnr.: 249637							
6	63870		ACEBIKES Motorrad Zurrigurt ACEBIKES Ratched Kit Heavy Duty Motorradzurgurt bestehend aus: 2 x Zurrigurt mit Ratsche, Länge: 1800 mm, Breite: 25 mm Zugfestigkeit: 750 daN 2x Schlaufe, Zugfestigkeit: 500 daN	6	STCK	17,16	102,96

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303566

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			verpackt in einer Transporttasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,85 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210303889							412,74
			Lieferungsnr. DI210303925 vom 25.03.2021: Externe Belegnr. 250044:				
8	30131		Rad 185R14C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 71,40 kg	4	STCK	70,85	283,40
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210303925							283,40
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.008,20
19% MwSt.							191,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.199,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303566 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 164,830

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str. 2
 54516 Wittlich
 Deutschland